
 
 
DNS. 420-5/2011 
 

Zarządzenie Nr 21/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 14 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 
 

Na podstawie art. 169 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z pózn. zm.), w związku  
z § 83 ust. 3 i ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza sie, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dla przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2011/2012, 
powołuje się: 
 

1. Uczelniana Komisje Rekrutacyjna w składzie: 

Przewodniczący:   dr inż. Mariusz Cygnar 
Członkowie:   dr Marek Reichel  

mgr inż. Barbara Litawa  
 
 

2. Instytutowe Komisje Rekrutacyjne w składzie: 
 

1) Instytut Ekonomiczny 
 

Przewodniczący:  dr Zofia Szafrańska 
Członkowie:   mgr Paulina Babula 

mgr Joanna Marcisz 
mgr Aneta Oleksy - Gębczyk 

         

2) Instytut Języków Obcych 
 

Przewodniczący:  dr Katarzyna Jasiewicz 
Członkowie:   mgr Oksana Denisova 

mgr Małgorzata Ignaczak 
     

3) Instytut Kultury Fizycznej 
 

Przewodniczący:  mgr Monika Bigosińska 
Członkowie:   mgr Izabela Adamowicz 

mgr Katarzyna Zwolińska – Mirek 

 

4) Instytut Pedagogiczny 
 

Przewodniczący:  mgr Aleksander Porzucek 
Członkowie:   mgr Wojciech Bernasiewicz 

mgr Mirosława Socha 



    
 

5)  Instytut Techniczny 
 

Przewodniczący:  dr inż. Tomasz Kądziołka 
Członkowie:   dr inż. Grzegorz Przydatek 

mgr inż. Jacek Kaleta 
 
 

6) Instytut Zdrowia 
 

Przewodniczący:  mgr Dorota Ogonowska 
Członkowie:   mgr Urszula Cisoń - Apanasewicz  

mgr Halina Potok 
 

§ 2 
 

Tryb i zakres działania Komisji, o których mowa w § 1 określa odrębne zarządzenie 
Rektora. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza sie Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


